

**Протокол №5**

**закупа медицинских изделий для медпункта УГ-79 путем запроса ценовых предложений**

г.Атырау

«10» сентября 2024 года

10 сентября 2024 года в 15 часов 00 минут по адресу г.Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39, произведено процедура вскрытия конверта с заявками на участие по закупу медицинских изделий для медпункта УГ-79.

1.Заказчик, организатор: КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления Здравоохранения Атырауской области. Адрес место нахождения: г.Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39.

**2.Наименование, краткое описание и количество закупаемых медицинских изделий**

№ лота	Международные непатентованные наименования	Торговое наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за ед.в тенге	Общая сумма, тенге
<b>Медицинские изделия</b>							
1	презерватив	презерватив	№1	штука	3000	27,40	82200
2	Экспресс тест	Экспресс тест	IV поколение №20	уп	3	500000	1500000
3	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 2мл	штука	15500	15,55	241025
4	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 5мл	штука	26000	13,26	344760
5	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 10мл	штука	11000	20,11	221210
6	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 20мл	штука	5500	30,00	165000
7	Тонометр Bio	Тонометр Bio	Прибор для контроля артериального давления	Штук	2	10535	21070
8	Тест на беременность	Тест на беременность	одноразовый	шт	100	120	12000
9	Пленка30x40	Пленка30x40	"Retina SOE" 30*40	Упаковка	4	72000	288000
10	Пленка 24x30	Пленка 24x30	"Retina SOE" 24*30	Упаковка	4	52000	208000
11	Флюоропленка 70x30,5	Флюоропленка 70x30,5	"Retina SOE" 70*30.5	Упаковка	5	73000	365000
12	Проявитель	Проявитель	5л	Канистра	4	52500	210000
13	Фиксаж	Фиксаж	5л	Канистра	4	52500	210000
14	Жгут медицинский	Жгут медицинский	жгут кровоостанавливающий эластичный на застежке, взрослый 45x2,5см	Штук	2	547,71	1095.42
15	Игла бабочка	Игла бабочка	Система д/вливания в малые вены (бабочка) с иглой 25G	Штук	250	165	41250
16	Игла бабочка	Игла бабочка	Система д/вливания в малые вены (бабочка) с иглой 24G	Штук	250	165	41250
17	Бинт стерильный	Бинт стерильный	размером 7*14	Штук	150	450	67500
18	Вата	Вата	нестерильная 100г	Штук	100	550	55000
19	Кварцевая бактерицидная настенная лампа	Кварцевая бактерицидная настенная лампа	ОБНП 2(2x15-01) «Генерис»	Штук	5	35770	178850
20	Передвижная кварцевая лампа	Передвижная кварцевая лампа	Для наружного применения	Штук	3	65800	197400
21	Гигрометр	Гигрометр	ВИТ-2	Штук	3	12090	36270
22	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника	ТС-7-М1	Штук	3	3889	11667
23	Термометр комнатный	Термометр комнатный	ТС-7-М2	Штук	2	3600	7200
24	Электронный термометр	Электронный термометр	стеклянный	Штук	3	2500	7500
25	Термометр медицинский	Термометр медицинский	Для измерения температуры тела	Штук	6	1900	11400
26	Коробка стерилизационная (Бикс) 6 литр	Коробка стерилизационная (Бикс) 6 литр	Для стерилизаций мед.инструментов	Штук	2	29800	59600
27	Коробка стерилизационная (Бикс) 3 литр	Коробка стерилизационная (Бикс) 3 литр	Для стерилизаций мед.инструментов	Штук	2	23600	47200



28	Медицинское судно	Медицинское судно	пластиковое	Штук	1	6850	6850
29	Штатив с колесами	Штатив с колесами	медицинский для вливания с колесами ШДВ-03	Штук	5	12041,31	60206,55
30	Мочевой катетер женский	Мочевой катетер женский	Для опорожнения мочевого пузыря	Штук	3	353,78	1061,34
31	Лоток медицинский	Лоток медицинский	Для медицинских отходов	Штук	4	3500	14000
32	Стол процедурный	Стол процедурный	Для процедурных манипуляций	Штук	2	83500	167000
33	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G16	Штук	10	68,71	687,10
34	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G18	Штук	10	68,71	687,10

3. Закуп проводится в соответствии главе 3 пункта 70 Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

4. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лотам, до истечения окончательного срока предоставления до 14:00 часов

местного времени 10 сентября 2024 года:

№	Наименование поставщика	Адрес, контакты	Время и дата регистрации конверта с тендерными заявками
1	ТОО "Mega Pharma"	г.Шымкент, жилой массив Кайнарбулак, здание 7	09.09.2024 г., 14:32 часов
2	ТОО «БатысМедОпт»	г.Уральск, ул.Курмангазы 90	09.09.2024 г., 15:28 часов
3	ТОО «INKAR»	г.Атырау, пр.Исатай, дом 96 А	10.09.2024 г., 11:21 часов
4	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	г.Атырау, мкр.Курсай, проезд.3 дом 2	10.09.2024 г., 12:15 часов

5. Представленные ценовые предложений на участие в закупе запроса ценовых предложений:

№ лота	Международные непатентованные наименования	Торговое наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за ед.в тенге	Цена ТОО "Mega Pharma"	Цена ТОО "БатысМед Опт"	Цена ТОО «INKAR»	Цена ТОО "Медфарм импорт"
<b>Медицинские изделия</b>										
1	презерватив	презерватив	№1	штука	3000	27,40	27			
2	Экспресс тест	Экспресс тест	IV поколение №20	уп	3	500000				
3	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 2мл	штука	15500	15,55	13,5		13,37	480000
4	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 5мл	штука	26000	13,26	13			15
5	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 10мл	штука	11000	20,11	19		20	
6	Шприцы	Шприцы	одноразовые, стерильные 20мл	штука	5500	30,00	29,5			
7	Тонометр Bio	Тонометр Bio	Прибор для контроля артериального давления	Штук	2	10535		7469.20		6000
8	Тест на беременность	Тест на беременность	одноразовый	шт	100	120		86.70		80
9	Пленка 30x40	Пленка 30x40	"Retina SOE" 30*40	Упаковка	4	72000				69000
10	Пленка 24x30	Пленка 24x30	"Retina SOE" 24*30	Упаковка	4	52000				49000
11	Флюоропленка 70x30,5	Флюоропленка 70x30,5	"Retina SOE" 70*30.5	Упаковка	5	73000				
12	Проявитель	Проявитель	5л	Канистра	4	52500				32640
13	Фиксаж	Фиксаж	5л	Канистра	4	52500				19260
14	Жгут медицинский	Жгут медицинский	жгут кровоостанавливающий эластичный на застежке, взрослый 45x2,5см	Штук	2	547,71				547
15	Игла бабочка	Игла бабочка	Система д/вливания в малые вены (бабочка) с иглой 25G	Штук	250	165		71.40		70
16	Игла бабочка	Игла бабочка	Система д/вливания в малые вены (бабочка) с иглой 24G	Штук	250	165		71.40		70



17	Бинт стерильный	Бинт стерильный	размером 7*14	Штук	150	450		162.50	143,89	117.87
18	Вата	Вата	нестерильная 100г	Штук	100	550		286.20	253,37	252
19	Кварцевая бактерицидная настенная лампа	Кварцевая бактерицидная настенная лампа	ОБНП 2(2x15-01) «Генерис»	Штук	5	35770		15849		34000
20	Передвижная кварцевая лампа	Передвижная кварцевая лампа	Для наружного применения	Штук	3	65800		51300		51110
21	Гигрометр	Гигрометр	ВИТ-2	Штук	3	12090		7125.30		7000
22	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника	ТС-7-М1	Штук	3	3889		3000		2800
23	Термометр комнатный	Термометр комнатный	ТС-7-М2	Штук	2	3600		2166.67		2100
24	Электронный термометр	Электронный термометр	стеклянный	Штук	3	2500				1900
25	Термометр медицинский	Термометр медицинский	Для измерения температуры тела	Штук	6	1900				
26	Коробка стерилизационная (Бикс) 6 литр	Коробка стерилизационная (Бикс) 6 литр	Для стерилизаций мед.инструментов	Штук	2	29800		19890		19000
27	Коробка стерилизационная (Бикс) 3 литр	Коробка стерилизационная (Бикс) 3 литр	Для стерилизаций мед.инструментов	Штук	2	23600		15730		15500
28	Медицинское судно	Медицинское судно	пластиковое	Штук	1	6850		5000		4990
29	Штатив с колесами	Штатив с колесами	медицинский для вливания с колесами ШДВ-03	Штук	5	12041,31				
30	Мочевой катетер женский	Мочевой катетер женский	Для опорожнения мочевого пузыря	Штук	3	353,78				
31	Лоток медицинский	Лоток медицинский	Для медицинских отходов	Штук	4	3500				
32	Стол процедурный	Стол процедурный	Для процедурных манипуляций	Штук	2	83500				
33	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G16	Штук	10	68,71				
34	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G18	Штук	10	68,71				

Ценовые предложения **ТОО «БатысМедОпт»** по лоту №19 отклоняется, так как регистрационное удостоверение не соответствует к запрашиваему изделию.

6.Организатор закупа по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений, **РЕШИЛА:**

1.На основании главы 3, пункта 78 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года, по лотам №1, 4, 5, 6 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Mega Pharma»** предложивший наименьшую цену и по некоторым лотам единственный представляющий ценового предложения. Цена договора 790250 тенге.

2.На основании главы 3, пункта 78 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года, по лоту №3 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «INKAR»** предложивший наименьшую цену. Цена договора 207235 тенге.

3.На основании главы 3, пункта 78 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года, по лотам №2, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** предложивший наименьшую цену и по некоторым лотам единственный представляющий ценового предложения.. Цена договора 2655195 тенге.

4.Признать несостоявшимся лоты №11, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34.

5.В соответствии с пунктом 80 настоящих Правил поставщики должны предоставить подтверждающие документы на соответствие квалификационным требованиям в течение указанных дней и после подтверждения признается победителем, а заказчик в течение указанных дней соответственно Правиле должен заключить договор.

Специалист по государственным закупкам:



А.Кумаргалиева